1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» мая 2011 г.                                                                                                                      № 62-П
«О проведении конкурсов по благоустройству

городского поселения Петров Вал»

В целях наведения чистоты и порядка на территории городского поселения Петров Вал, вовлечения граждан и организаций в работу по благоустройству его территории, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить с 1 июня 2011 г. по 4 августа 2011 г. конкурсы по благоустройству городского поселения Петров Вал:
· «Лучший рабочий по благоустройству города среди несовершеннолетних»,

· «Лучший многоквартирный дом»,

· «Лучший подъезд»,

· «Лучший двор»,

· «Самая благоустроенная улица»,

· «Частное домовладение образцового порядка»,

· «Торговая точка, торговое предприятие образцового порядка».

2. Утвердить:

2.1. «Положение о порядке организации и проведении конкурсов по благоустройству городского поселения Петров Вал» согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов и подведению их итогов согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Подведение итогов конкурсов приурочить к 6 августа 2011 г. – празднику «День города».
4. Рекомендовать руководителям организаций, осуществляющим свою деятельность на территории поселения, жителям многоквартирных домов, владельцам частных домовладений, председателям территориальных общественных самоуправлений городского поселения Петров Вал подавать заявки на участие в конкурсах до 1 июля 2011 г.

5. Расходы на проведение конкурсов по благоустройству городского поселения Петров Вал произвести за счёт средств бюджета городского поселения Петров Вал.
6. Определить, что по результатам подведения итогов победители конкурсов будут награждены ценными подарками.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Петров Вал             ____________          / А.В. Степаненко /